2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 19,611.60

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 151,128.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 29,500.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 7,906.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 26,609.00

Total 372,972.00

**Trescientos setenta y dos  mil novecientos setenta y dos con 00/100 (372,972.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0015.748-Versión 1 372,972.00

Monto de Compromiso
20/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130297118 GTG Industrial, SRL 372,972.00

Total 372,972.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: